D-3/03
JO 10356957 5 BR

da ,.-Ótcim,c/t'a Iti/i~

Rua São São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1  E-mail: Camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 607/2018

São Roque, 27 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a instalação de barras de divisão de

pista (Guard Rail) após a travessia do viaduto Vasco Barioni, sentido

capital/interior, Km 54,8 - Mailasky.

Tal solicitação se faz justa e necessária a fim de

evitar o cruzamento de pistas de veículos que acessam o Bairro, evitando

acidentes, que ultimamente tem ocorrido com frequência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Ilustríssimo Senhor
SÉRGIO DIAS RIBEIRO
MD. Gerente Institucional da CCR Via0este
Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par, Sentido Leste —.Jd. Mutinga
06463-400. Barueri/SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/08/2018 - 10:18 4221/2018/bm

	Page 1
	Page 2
	Page 3